Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DA CONCORRÊNCIA Nº 009/2023 . . . . . . .

OUTROS
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL - AFM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  535/2022

                                         CONTRATO Nº 012/2024

DO OBJETO

Registro de preços para eventual Aquisição de Equipamentos diversos de Informática,

Equipamentos de som, Áudio, Vídeo e Acessórios afins, para atendimento as demandas do

gabinete do prefeito e demais Secretarias solicitantes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADO: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

01.590.728/0001-83.

VALOR:  R$ 29.746,62 ( vinte e nove mil setecentos e quarenta e seis reais e sessenta e dois

centavos)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2024 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e quatro).

                                                                              São Desidério/BA, 30 de janeiro de 2024

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRÔNICONº 015/2022

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1918 /2023.

                                         CONTRATO Nº 013/2024

DO OBJETO

Contratação de  empresa especializada em fornecimento de gêneros alimentícios e de higiene em
formato de kit´s, para atender  a demanda do Programa Municipal de segurança alimentar
“Prato Cheio”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: COMERCIAL VALOIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.493.204./0001-

87;

VALOR: R$ 2.499.708,90  (dois milhões quatrocentos e noventa e nove mil setecentos e oito reais

e noventa centavos)

 DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2024 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e quatro).

                                                                                  São Desidério/BA, 30 de janeiro de 2024

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRÔNICONº 005/2023

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DA CONCORRÊNCIA Nº 009/2023. A

Comissão de Licitação do Município de São Desidério/BA torna público para ciência dos interessados, que
após a abertura de prazo recursal à vista das normas estabelecidas no ato convocatório da Concorrência
009/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil/pavimentação,
pelo regime de empreitada global para execução de obra - Pavimentação Asfáltica em TSD (Tratamento
Superficial Duplo) com drenagens e sinalização viária da estrada que liga o Distrito de Roda Velha I à
BA-463, no município de São Desidério/BA. A Comissão informa que não houve interposição de recurso,

sendo assim torna publico que a sessão de abertura do envelope de proposta das empresas habilitadas no
referido Processo em epígrafe, será no dia 01 de fevereiro de 2024, às 11:00 horas, no setor de Licitação na
Sede da Prefeitura Municipal São Desidério/BA.  São Desidério/BA, 30 de janeiro de 2024. Márcia Bastos
Carneiro da Silva-Presidente da Comissão.

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 5

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARAABERTURADE PROPOSTAS DACONCORRÊNCIA Nº 009/2023

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 6

AUTORIZAÇÃODE FORNECIMENTODEMATERIAL - AFM

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 10

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 11

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 12

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 13

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 14

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 15

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 16

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 17

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 18

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 19

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 20

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 21

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 22

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 23

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 24

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 25

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 26

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 27

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 28

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 29

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 30

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 31

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 32

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 33

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 34

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 35

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 36

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 37

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 38

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 39

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 40

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 41

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 42

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 43

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Edição 1.927 | Ano 17
30 de janeiro de 2024

Página 44

Certificação Digital: 2UMAAXSS-W9YVJXFF-XW5GFMSR-SFPKJ5EG
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

	AVISO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DA CONCORRÊNCIA Nº 009/2023

	OUTROS
	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL - AFM

		2024-01-30T16:02:58-0300